https://lacarte.menu
166, Rue De La Mairie, Douai, France
+33327884623 - http:/lwww.pizzatwin.fr/

Le menu de Pizza Twin ’s de Douai contient 13 plats. En moyenne un repas ou une boisson sur |le menu
colte environ 11 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous.



https://lacarte.menu/list/61409850/pizza-restaurants-flers-en-escrebieux
https://lacarte.menu/restaurants/douai/pizza-twin-1/m/menu-complet
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Menu Pizza Twin

Sandwiches & Hot Paninis

HAMBURGER

dpéritif

ENTREE 2

Plats Principaux
PLAT 1
PLAT 2

Entrees

ENTREE 1
ENTREE 3

11€

10 €
11€

10 €
12 €

Restaurant Calegory

DESSERT
ITALIEN

Ces Types De Plats Sont
Servis

PIZZA
POULET
PATES

Ingrédients Utilisés
NUTELLA
TOMATE

MOZZARELLA
MIEL



Menu Pizza Twin

Pizza Twin
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